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ISTANZA DI ADESIONE ALLO STRALCIO PARZIALE DEI DEBITI DI IMPORTO 

RESIDUO FINO A MILLE EURO, AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE 

DAL 2000 AL 2015 AI SENSI DELL’ART. 17 BIS DEL D.L. 34/2023. 

    

    

 Spett.le    

 ICA – Imposte Comunali Affini S.r.l.    

                                                                                    Pec:servizi@pec.icatributi.com    

                                                                                               Mail:coattivo.ica@icatribut 

    

    

Il/La sottoscritto/a.……………………….…………………….…..................…...........................………………………………... 

nato/a il.……………............................ a…………………….....................................…………...........… (Prov…...) 

residente a …....................……............ in Via/Piazza ….................…….................................….............  

codice fiscale………………........................................……………………….………………….……………………..…………........    

e-mail/PEC ..........................…...................................…..................…..........................................…    

    

  in proprio (per persone fisiche);    

    

 in qualità di titolare/rappresentate legale/curatore del/della ………..........………………………..…......…...    

………………..……………………..........….…………………………………………………………….……………………………..……....    

con sede in …..................................................................................................…….....................….. 

codice fiscale ………………………………….......................................….……………..………………………………….……..…….    

    

impegnandosi a comunicare le eventuali variazioni di domicilio, e riconoscere che ICA – Imposte Comunali 

Affini S.r.l. non assume alcuna responsabilità in caso di irreperibilità del destinatario all’indirizzo anagrafico 

o di posta elettronica dichiarato.    
    

CHIEDE    
    

1) di volersi avvalere della Cancellazione Parziale dei debiti di importo residuo fino a € 1.000,00 affidati agli 

agenti della riscossione dal 2000 al 2015, ai sensi dell'art. 17 bis del D.L. 34/2023, introdotto dalla legge 

di conversione n. 56/2023., - nei seguenti   

Atti:    
    

Nr. Progr    Numero Ingiunzione/ Avviso esecutivo    Nr. Progr   Numero Ingiunzione/ Avviso esecutivo    

1        11        

2        12        
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3        13        

4        14        

5        15        

6        16        

7        17        

8        18        

9        19        

10        20        

    

DICHIARA    
    

di voler adempiere al pagamento dell’importo dovuto, a titolo di “Stralcio dei debiti fino a 1000€”, senza 

corresponsione di sanzioni ed interessi -ad eccezione delle violazioni al codice della strada in riferimento 

alle quali verranno stralciati i soli interessi- con le seguenti modalità:    

    

 UNICA SOLUZIONE (100% del dovuto) entro il 29 febbraio 2024;    

 VERSAMENTO RATEALE (fino ad un massimo di 2) – con scadenza della prima rata al 29 

febbraio 2024, successiva al 30 marzo 2024. 

  

    

DICHIARA INOLTRE    
    

  che non vi sono giudizi pendenti aventi ad oggetto i carichi ai quali si riferisce questa istanza;    

oppure    

 di assumersi l’impegno a RINUNCIARE ai giudizi pendenti aventi ad oggetto i carichi ai quali si   

riferisce questa istanza, con compensazione delle spese di lite.    

    

DICHIARA INFINE    
    

 di essere consapevole che:    

- le modalità di presentazione e la modulistica di adesione sono esclusivamente quelle rese disponibili sul 

portale del Concessionario e del Comune nella sezione dedicata allo Stralcio parziale dei debiti fino a 

1000€ 

    
- l'istanza deve essere presentata entro il 31 dicembre 2023;    
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- di aver preso visione di tutte le disposizioni relative alla cancellazione parziale dei debiti di importo 

residuo fino a € 1.000,00 affidati agli agenti dalla riscossione dal 2000 al 2015, ai sensi dell'art. 17 bis del 

d.L.34/2023, introdotto dalla legge di conversione n. 56/2023, approvato con Deliberazione del Consiglio 

comunale n. 35 del 27/07/2023;    

    
 sotto la propria responsabilità, ai sensi dell’art. 46 e 47 del DPR n. 445/2000, di essere consapevole   

delle sanzioni penali previste dall’art. 76 dello stesso Decreto in caso di dichiarazioni false e/o mendaci 

e di formazione e/o uso di atti falsi;    

 
 di essere titolare/rappresentante legale/curatore della persona/ditta/società/ente/associazione sopra 

indicata (barrare solo in caso di dichiarazione da parte di ditta, società, ente o associazione).    

 di aver preso visione dell’informativa di riservatezza ai sensi dell’Art. 13 del Regolamento (UE) 

679/2016 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 (GDPR).    

    

    

    

    

Luogo e data ……………………..…………….     Firma …………………..………………………….……….……….    

    

    

    

    

    

    

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DELL’ART. 13 DEL 

REGOLAMENTO UE 2016/679    

Finalità e base giuridica del trattamento dei dati personali.    

I.C.A. Imposte Comunali Affini S.r.l. tratterà i dati personali esclusivamente per l’adempimento delle attività 

di accertamento e riscossione delle entrate tributarie, extratributarie e patrimoniali, affidate da parte del 

Comune, che è il Titolare del Trattamento.    

Il trattamento sarà effettuato in esecuzione degli obblighi di legge in materia.    

Modalità del trattamento dei dati.    

Il trattamento dei dati personali da lei conferiti avverrà mediante strumenti cartacei e informatici, anche 

automatizzati, adottando misure adeguate a garantire la sicurezza e la riservatezza dei suoi dati personali. 

I dati saranno trattati nel rispetto dei principi di liceità, correttezza e trasparenza, ed il trattamento sarà 

limitato a quanto strettamente necessario al perseguimento delle finalità di legge.    

I dati potranno essere comunicati ad Autorità Pubbliche per l’adempimento degli obblighi di legge e a 

soggetti privati per i servizi di supporto all'attività di accertamento e riscossione.    

Al termine del trattamento i dati personali saranno conservanti per la durata necessaria ad adempiere agli 

obblighi di legge, compresi quelli in materia di rendicontazione.    

Diritti dell’interessato.    

L'interessato, alle condizioni previste dal Regolamento UE n. 679/2016, ha diritto di accedere ai propri dati 

personali, può ottenerne la rettifica, la cancellazione e la limitazione, può opporsi al trattamento ed 

esercitare il diritto alla portabilità.    

Tali diritti potranno essere esercitati direttamente nei confronti dell'Ente locale, che è il Titolare del 

trattamento. I dati di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati del Titolare, a cui rivolgersi per le 

relative istanze, sono pubblicati sul sito istituzionale dell'Ente locale.    

L'interessato può altresì proporre reclamo all'Autorità Garante nel caso in cui ritenga che il trattamento dei 

dati non sia conforme al Regolamento.    

    


